
 

Dane aktualne na dzień: 13-12-2025 21:44

Link do produktu: https://muggasklep.pl/oprysk-na-komary-do-ogrodu-pogromcy-komarow-500ml-p-182.html

  
Oprysk na Komary do
Ogrodu Pogromcy
Komarów 500ml

Cena 189,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 438

Opis produktu
Uporczywe Komary w ogrodzie, na działce, marzysz o spokoju podczas grilla?
Zapomnij o uciążliwych komarach!

Pogromcy Komarów, nowoczesny i skoncentrowany środek do oprysku przeciwko komarom  (działa również na meszki) w formie
mikrokapsułek, zawiera cypermetrynę i tetrametrynę, co zapewnia skuteczną ochronę przed uciążliwymi owadami. 

✅ niezwykle mocny i wydajny
✅ skoncentrowana formuła mikrokapsułkowa
✅ działa już po 6 minutach od zastosowania
✅ zwalcza komary w każdym stadium rozwojowym
✅ do oprysku i zamgławiania
✅ efekt utrzymuje się nawet do 3 tygodni
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Pojemność: 500ml (2x 250ml) (⭐ wystarczy na 1000m² ⭐ opryskiwanej powierzchni)

 

⭐ Efekt już po 6 minutach od zastosowania ⭐
Oprysk na komary Pogromcy Komarów
✅ wykazuje działanie kontaktowe i żołądkowe, co sprawia, że działa nieodwracalnie na układ nerwowy komarów - i to już po zaledwie 6
minutach od zastosowani.
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✅ środek do zastosowania na zewnątrz i do wewnątrz (na twardych i nienasiąkliwych powierzchniach). 

 

⭐ Skuteczne i długotrwałe działanie oparte na innowacyjnej formule mikrokapsułek ⭐ 

Dzięki nowoczesnej technologii mikrokapsułek, oprysk na komary Pogromcy Komarów ma zdolność eliminowania
insektów obecnych w chwili stosowania produktu oraz
✅ zapewnia długotrwałą ochronę nawet do 3 tygodni.

Mikrokapsułki ściśle przylegają do ciała komarów, zwiększając skuteczność środka, a ich ochronna membrana sprawia, że
✅ oprysk nie odparowuje i jest bardziej odporny na działanie promieni słonecznych.

❗️❗️ Pamiętaj: jeśli występują opady atmosferyczne, środek może zostać wymyty z powierzchni, na którą został wcześniej
naniesiony - wówczas należy powtórzyć oprysk, aby zachować skuteczność jego działania.
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⭐ Maksymalne działanie - cypermetryna i tetrametryna ⭐ 

Środek do oprysku na komary Pogromcy Komarów to skoncentrowany środek owadobójczy w wodnej mikro-emulsji na bazie
niezwykle efektywnie działających substancji czynnych: cypermetryny i tetrametryny.

Zawartość w 100 gramach produktu:
*️⃣ Cypermetryna 8g
*️⃣ Butotlenek piperonylu 6g
*️⃣ Tetrametryna 2g

⭐ Ekstra wydajny - 500ml oprysku wystarczy na 1000m² ⭐

Oprysk na komary Pogromcy Komarów to koncentrat do rozcieńczania z wodą:
*️⃣ 100ml na 10L wody = 200m²
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*️⃣ 250ml na 24L wody = 500m²
*️⃣ 1L na 96L wody = 2000m²

   

⭐ Do zastosowani przy oprysku i zamgławianiu ⭐

➡️ Oprysk: rozcieńczyć w proporcjach 0,5-1% (50-100 ml w 10 litrach wody), w zależności od stopnia występowania insektów.
➡️ Zamgławianie: preparat mieszamy w proporcjach 3-5% z rozpuszczalnikami na bazie glikolu (300-500ml w 10 litrach
rozpuszczalnika), do stosowania w nebulizatorach (zimne mgły) lub w termo-nebulizatorach (ciepłe mgły), w stosunku 0,5-1
litra rozpuszczalnika na hektar powierzchni lub 0,5-2 na 1000m3 pomieszczenia.
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➡️ Jak stosować oprysk?

Wybierz optymalną porę dnia na użycie oprysku: Najlepsze wyniki osiągniesz stosując oprysk, gdy komary są najaktywniejsze,
czyli zazwyczaj nad ranem lub wczesnym wieczorem. Dzięki temu zwiększysz skuteczność preparatu.

1️⃣ Różnorodność miejsc aplikacji: Nie zapominaj o trawnikach, zaroślach, drzewach, krzewach oraz miejscach zacienionych i słonecznych.
Tylko kompleksowe zabezpieczenie zapewnia komfort i bezpieczeństwo przed owadami.
2️⃣ Częstotliwość aplikacji: Regularne stosowanie oprysku co dwa tygodnie pomoże zachować jego długotrwałą skuteczność przeciwko
komarom.
3️⃣ Precyzyjna aplikacja: Upewnij się, że stosujesz odpowiednią ilość środka, by dokładnie pokryć zabezpieczany teren. Precyzja jest kluczowa
dla efektywności oprysku.
4️⃣ Zastosowanie wewnątrz i na zewnątrz: Środek Pogromcy Komarów jest skuteczny zarówno w pomieszczeniach, jak i na zewnątrz,
zapewniając ochronę tam, gdzie jej potrzebujesz.
5️⃣ Postępowanie bezpieczne: Przestrzegaj zasad bezpiecznego użytkowania, nosząc odpowiednią odzież i unikając kontaktu z opryskiem, co
zapewni Twoje bezpieczeństwo.
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Zalecany odstęp czasowy między zastosowaniami wynosi dwa tygodnie!
 

  

 

Stosowanie oprysku na komary Pogromcy Komarów ze specjalnym sprzętem (np. generatory mgły) jest dozwolone tylko dla
profesjonalnych użytkowników. Preparat można rozprowadzać przy użyciu pomp ciśnieniowych, ręcznych lub elektrycznych,
rozpylaczy, itd. w stosunku 1 litr mieszaniny na 10-15 m² powierzchni.

Przechowywanie: przechowywać tylko w oryginalnych, szczelnie zamkniętych opakowaniach w suchym, chłodnym i dobrze
wentylowanym pomieszczeniu.
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Pogromcy Komarów Mastercid Micro

Skład: cypermetryna 8 g/100 g, butotlenek piperynolu 6 g/100 g, tetrametryna 2 g/100 g

Nr pozwolenia: 8224/20

Pojemność: 250ml

Produkt biobójczy do użytku profesjonalnego - kupując oświadczasz, że jesteś użytkownikiem profesjonalnym. Produkty
biobójcze należy używać z zachowaniem szczególnych środków ostrożności. Przed użyciem należy przeczytać etykietę i ulotkę
informacyjną, aby zminimalizować ryzyko dla ludzi i środowiska. Odpady opakowaniowe należy utylizować zgodnie z przepisami
lokalnymi, regionalnymi, krajowymi lub międzynarodowymi. Zabrania się wykorzystywania opróżnionych opakowań do innych
celów (w tym jako surowców wtórnych).

Zestaw: 2x 250ml oprysku na komary Pogromcy Komarów

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

